- 1 -

 各  位                                  2025年２月６日

会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤  信 志

（コード番号 6998 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
原 口    寿

（ＴＥＬ    ０９２－４１５－５５００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024年５月９日に公表いたしました通期業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正について

①2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

    売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 12,000 520 800 560 115.61

今回修正予想（Ｂ） 12,300 650 880 600 123.87

増減額（Ｂ－Ａ） 300 130 80 40

増減率（％） 2.5 25.0 10.0 7.1

(ご参考)前期実績

(2024年３月期)
11,464 476 786 527 108.87

(注) 2024年１月1日付で、普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行っており、2024年

３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

②2025年３月期通期個別業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

    売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,800 610 470 97.03

今回修正予想（Ｂ） 11,000 820 580 119.74

増減額（Ｂ－Ａ） 200 210 110

増減率（％） 1.9 34.4 23.4

(ご参考)前期実績

(2024年３月期)
10,216 602 459 94.97

(注) 2024年１月1日付で、普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行っており、2024年

３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

 - 2 -

２．修正の理由

当社グループの業績は、機械部品事業では、半導体・電子部品市場のハードディスクドライブ

（ＨＤＤ）用磁気ヘッド基板や衛生用品機器・医療用部品市場のＮＴダイカッター等の利益率の高

い注力商品の売上高が期初の想定よりも増加したことから利益率が改善しており、2025 年３月期第

４四半期においても、好調に推移する見込みです。

電機部品事業では、自動車部品市場において、ＥＶリレー用接点及び抵抗溶接用電極の売上高が

減少しているものの、産業用機器・部品市場のブレーカー用電気接点の売上高が、引き続き回復す

るものと見込まれます。

これら売上構成の変化等により、当第３四半期決算時点での業績は、特に利益面において 2024

年５月９日に発表した業績予想値に達する状況で推移しており、第４四半期も概ね堅調に推移する

と見込んでいることから、2025 年３月期通期の連結及び個別業績予想を上方に修正することといた

します。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上